2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
当期につきましては、期初から港湾及びRCの大型案件の出件が相次ぎ、新型コロナウイルス感染症の影響も最小限に

留まりましたことから、通期の売上高は前回予想を上回る見込みとなりました。
また、増収に伴い、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましても、上記の通り前回予想を上回る見込みです。

2021年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社ナカボーテック
代表者 代表取締役社長 名井 肇
（コード番号 1787 ）
問合せ先責任者 執行役員 経理部長 室賀 元一
（TEL 03-5541-5801）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月９日に公表しました2021年３月期（2020年４月１日～2021
年３月31日）の業績予想および配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,200 630 670 470 189.01
今回修正予想(B) 12,500 1,060 1,100 760 306.62
増減額(B-A) 1,300 430 430 290
増減率(%) 11.6 68.3 64.2 61.7
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

11,019 621 664 466 185.59

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主への中長期的な利益還元を充実させるため、配当性向70%を目途として株主配当を実施することとしており

ます。
当期の期末配当予想につきましては、上記業績予想の修正を踏まえ、1株当たり220円に修正いたします。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年11月９日発表）

― ― ― 130.00 130.00

今回修正予想 ― ― ― 220.00 220.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 0.00 ― 130.00 130.00